UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP &PTNT

Số:        /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày      tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí hoạt động nghiệp vụ

và kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BẮC GIANG

Căn cứ Thông tư số 08/2016/TT-BNNPTNT ngày 01/6/2016 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT Quy định Giám sát an toàn thực phẩm nông lâm thủy sản;

Căn cứ Thông tư số 38/2018/TT-BNNPTNT ngày 25/12/2018 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT Quy định việc thẩm định, chứng nhận cơ sở sản xuất,

kinh doanh thực phầm nông, lâm, thủy sản đủ điều kiện an toàn thực phẩm

thuộc phạm vi quản lý của Bộ Nông nghiệp và PTNT;

Căn cứ Nghị quyết số 33/2017/NQ-HĐND ngày 08/12/2017 Quy định

mức chi công tác phí, hội nghị đối với các cơ quan nhà nước và đơn vị sự

nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-SNN ngày 12/01/2021 của Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Bắc Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách

Nhà nước năm 2021;

Theo đề nghị của Chi cục Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản

tại Tờ trình số 05/TTr-QLCL ngày 12/3/2021 về việc đề nghị phê duyệt dự toán

chi tiết kinh phí hoạt động nghiệp vụ và kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm năm

2021; của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí hoạt động nghiệp vụ và kiểm

tra an toàn vệ sinh thực phẩm năm 2021 cho Chi cục Quản lý chất lượng nông

lâm sản và thủy sản như sau:

 Tổng kinh phí NSNN: 180.000.000 đồng.

 Bằng chữ: Một trăm tám mươi triệu đồng chẵn.

(Có biểu dự toán chi tiết kèm theo)

Quyết định này thay thế Quyết định số 160/QĐ-SNN ngày 08 tháng 3

năm 2021 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang.

2

 Điều 2. Căn cứ vào dự toán được phê duyệt, Chi cục Quản lý chất lượng

nông lâm sản và thủy sản có trách nhiệm thực hiện theo đúng các nội dung đã

được phê duyệt; thanh quyết toán kinh phí NSNN cấp theo đúng quy định của

Nhà nước.

 Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị: Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản

và thủy sản, phòng Kế hoạch - Tài chính Sở và các đơn vị có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-03-18T07:24:01+0700

		2021-03-18T11:29:05+0700

		2021-03-18T11:29:18+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-18T11:29:55+0700